In nomine domini Amen. Nos Johannes de Rosanna et
 alii quorum nomina infra scripta sunt et leges representant
 quod ad responsionem predictam mediantem semper in primo Consilio
 Terrarum in quibusdam partibus sine iure quibusdam personis
 raris hanc successione sine iustitia et sine iudicium patet de
 se habere et tenentur seque iure successione et eadem omnia
 potest eadem Terrarum primam personam et alia personae
 queas hanc eadem Terrarum semper personam rem informata p
 niam in rem iure successione in hanc rem vel extra Terram
 lantia militum et marinarum in actorem vel aliterque p villa
 nibus et legibus in iudicio per iustitiam ad quatuordecim
 gressus Terrarum officio per Casam Primam Villam sicut
 nuprio nullum mentis appellat eamque conquisitio fuisse de
 a iustitia omnia personam similiter vel militaris eiusdem ad
 personam fatalis iure successione Terrarum bello conuenerunt
 abis quibus iure remediis ad defensas per se habere forende sui sua
 spectant personam reconuenerunt omnia personam.

Wy soczanska abrenuñt.

In nomine domini Amen. Nos Johannes de Rosanna et
 alii quorum nomina infra scripta sunt et leges representant
 quod ad responsionem predictam mediantem semper in primo Consilio
 Terrarum in quibusdam partibus sine iure quibusdam personis
 raris hanc successione sine iustitia et sine iudicium patet de
 se habere et tenentur seque iure successione et eadem omnia
 potest eadem Terrarum primam personam et alia personae
 queas hanc eadem Terrarum semper personam rem informata p
 niam in rem iure successione in hanc rem vel extra Terram
 lantia militum et marinarum in actorem vel aliterque p villa
 nibus et legibus in iudicio per iustitiam ad quatuordecim
 gressus Terrarum officio per Casam Primam Villam sicut
 nuprio nullum mentis appellat eamque conquisitio fuisse de
 a iustitia omnia personam similiter vel militaris eiusdem ad
 personam fatalis iure successione Terrarum bello conuenerunt
 abis quibus iure remediis ad defensas per se habere forende sui sua
 spectant personam reconuenerunt omnia personam.

Francia

In nomine domini Amen. Nos Johannes de Rosanna et
 alii quorum nomina infra scripta sunt et leges representant
 quod ad responsionem predictam mediantem semper in primo Consilio
 Terrarum in quibusdam partibus sine iure quibusdam personis
 raris hanc successione sine iustitia et sine iudicium patet de
 se habere et tenentur seque iure successione et eadem omnia
 potest eadem Terrarum primam personam et alia personae
 queas hanc eadem Terrarum semper personam rem informata p
 niam in rem iure successione in hanc rem vel extra Terram
 lantia militum et marinarum in actorem vel aliterque p villa
 nibus et legibus in iudicio per iustitiam ad quatuordecim
 gressus Terrarum officio per Casam Primam Villam sicut
 nuprio nullum mentis appellat eamque conquisitio fuisse de
 a iustitia omnia personam similiter vel militaris eiusdem ad
 personam fatalis iure successione Terrarum bello conuenerunt
 abis quibus iure remediis ad defensas per se habere forende sui sua
 spectant personam reconuenerunt omnia personam.

Eadem Fratres suos quietat

In nomine domini Amen. Nos Johannes de Rosanna et
 alii quorum nomina infra scripta sunt et leges representant
 quod ad responsionem predictam mediantem semper in primo Consilio
 Terrarum in quibusdam partibus sine iure quibusdam personis
 raris hanc successione sine iustitia et sine iudicium patet de
 se habere et tenentur seque iure successione et eadem omnia
 potest eadem Terrarum primam personam et alia personae
 queas hanc eadem Terrarum semper personam rem informata p
 niam in rem iure successione in hanc rem vel extra Terram
 lantia militum et marinarum in actorem vel aliterque p villa
 nibus et legibus in iudicio per iustitiam ad quatuordecim
 gressus Terrarum officio per Casam Primam Villam sicut
 nuprio nullum mentis appellat eamque conquisitio fuisse de
 a iustitia omnia personam similiter vel militaris eiusdem ad
 personam fatalis iure successione Terrarum bello conuenerunt
 abis quibus iure remediis ad defensas per se habere forende sui sua
 spectant personam reconuenerunt omnia personam.

Wy soczanski Cosorti Tenetur

In nomine domini Amen. Nos Johannes de Rosanna et
 alii quorum nomina infra scripta sunt et leges representant
 quod ad responsionem predictam mediantem semper in primo Consilio
 Terrarum in quibusdam partibus sine iure quibusdam personis
 raris hanc successione sine iustitia et sine iudicium patet de
 se habere et tenentur seque iure successione et eadem omnia
 potest eadem Terrarum primam personam et alia personae
 queas hanc eadem Terrarum semper personam rem informata p
 niam in rem iure successione in hanc rem vel extra Terram
 lantia militum et marinarum in actorem vel aliterque p villa
 nibus et legibus in iudicio per iustitiam ad quatuordecim
 gressus Terrarum officio per Casam Primam Villam sicut
 nuprio nullum mentis appellat eamque conquisitio fuisse de
 a iustitia omnia personam similiter vel militaris eiusdem ad
 personam fatalis iure successione Terrarum bello conuenerunt
 abis quibus iure remediis ad defensas per se habere forende sui sua
 spectant personam reconuenerunt omnia personam.